СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

п я т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

 В соответствии с решением Совета депутатов от 31.01.2012 № 235 «Об
утверждении Положений «О Почетной грамоте Совета депутатов муниципального
образования ЗАТО г.Североморск» и «О Благодарственном письме Совета депутатов
муниципального образования ЗАТО г.Североморск»,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета  депутатов ЗАТО г.Североморск:
   «За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, своевременное и
качественное выполнение поставленных задач и в связи с 20-летием со дня основания
АО «РС Телеком»:
- Семенюка Сергея Александровича – монтажника микропроцессорной и
волоконнооптической техники 5 разряда производственного отдела АО «РС Телеком».

2. Наградить Благодарственными письмами Совета  депутатов ЗАТО г.Североморск:
   «За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный
вклад в становление и развитие организации и в связи с 20-летием со дня основания
АО «РС Телеком»
- Александрова Владимира Владимировича – мастера участка производственного
отдела АО «РС Телеком»
    «За добросовестный труд, профессионализм, большой вклад в правовом обеспечении
деятельности организации  и в связи с 20-летием со дня основания АО «РС Телеком»
- Быстрову Анну Евгеньевну – начальника договорно- правового отдела АО «РС
Телеком».
   «За добросовестное отношение к исполняемым обязанностям, профессионализм,
своевременное и качественное выполнение поставленных задач и в связи с 20-летием
со дня основания АО «РС Телеком»
- Великанова Виталия Игоревича – радиомеханика 5 разряда производственного
отдела АО «РС Телеком».

    от 24.10.2017 г.                                                                                           № 297

О награждении Почетной грамотой и
Благодарственными письмами Совета
депутатов ЗАТО г. Североморск

   «За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, своевременное и
качественное выполнение поставленных задач и в связи с 20-летием со дня основания
АО «РС Телеком»
- Ершова Юрий Николаевича - радиомеханика 5 разряда производственного отдела
АО «РС Телеком».
   «За многолетний добросовестный труд, профессионализм, инициативность и
творческий подход к выполнению поставленных задач и в связи с 20-летием со дня
основания АО «РС Телеком»
- Зубареву Екатерину Александровну – заместителя начальника договорно-
правового отдела АО «РС Телеком».
   «За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, своевременное и
качественное выполнение поставленных задач и в связи с 20-летием со дня основания
АО «РС Телеком»
- Левина Сергея Анатольевича - монтажника микропроцессорной и
волоконнооптической техники 4 разряда производственного отдела АО «РС Телеком».
   «За многолетний добросовестный труд, профессионализм, эффективное выполнение
поставленных задач и в связи с 20-летием со дня основания АО «РС Телеком»
- Любарского Анатолия Владимировича – специалиста по охране труда АО «РС
Телеком».
   «За добросовестное отношение к исполняемым обязанностям, профессионализм,
своевременное и качественное выполнение поставленных задач и в связи с 20-летием
со дня основания АО «РС Телеком»
- Минчукова Сергея Викторовича - радиомеханика 5 разряда производственного
отдела АО «РС Телеком».
   «За добросовестный труд, профессионализм и эффективное обеспечение кадровой
деятельности организации и в связи с 20-летием со дня основания АО «РС Телеком»
- Мошкову Ирину Васильевну – менеджера по персоналу АО «РС Телеком».
   «За добросовестный труд, профессионализм, большой личный вклад в обеспечение
рационального учета и отчетности организации и в связи с 20-летием со дня основания
АО «РС Телеком»
- Поцюс Елену Александровну – главного бухгалтера АО «РС Телеком».
   «За добросовестный труд, профессионализм, большой личный вклад в обеспечение
рационального учета и отчетности организации и в связи с 20-летием со дня основания
АО «РС Телеком»
- Пьянкову Светлану Евгеньевну – заместителя главного бухгалтера АО «РС
Телеком».
   «За многолетний добросовестный труд, неравнодушное отношение к исполняемым
обязанностям, большой вклад в техническое развитие организации и в связи с 20-
летием со дня основания АО «РС Телеком»
- Старостенкова Дмитрия Сергеевича – начальника отдела информационных
технологий АО «РС Телеком».

 3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
ЗАТО г. Североморск                                                           Е.П. Алексеев

	РЕШЕНИЕ